
 
 

 
UCHWAŁA Nr 42/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 23 kwietnia 2015 r.  

w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o mianowanie                     
na stanowisko profesora zwyczajnego  na czas nieokreślony  

ks. prof. dra hab. Stanisława Dziekońskiego,  
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
Na podstawie art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje wniosek do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                       
o mianowanie na stanowisko profesora zwyczajnego na czas nieokreślony                       
ks. prof. dra hab. Stanisława Dziekońskiego, Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie.   

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prorektor  

ds. studenckich i kształcenia 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

 

 
 


